
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 
 

 
Ufficio Ispettivo                                                                                                                        Palermo, 29 Gennaio 2020 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA                        la circolare del MIUR - Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici- 

prot.n.4003 del 16 settembre 2019 con oggetto “Progetti a sostegno 

dell’insegnamento di Cittadinanza e Costituzione in collaborazione tra il 

Parlamento e MIUR”, contenente il bando per “Vorrei una legge che …” rivolto 

alle classi quinte delle scuole primarie;   

 

PRESO ATTO                   dei progetti presentati dalle scuole entro i termini previsti dal bando; 

                     

RITENUTA la necessità di costituire un’apposita commissione a livello regionale per   

selezionare le proposte progettuali secondo i criteri previsti dal bando; 

 

        

            

DISPONE 

 

La commissione valutatrice per la selezione dei progetti relativi al concorso “Vorrei una legge che …”, è 

così composta: 

 

 

 Dott.ssa Viviana Assenza, D.T. in servizio presso l’USR per la Sicilia; 

 Prof.ssa Teresa D’Amato, docente assegnata presso l’USR per la Sicilia (ex art.1 c.65 L.107/2015) 

 Prof.ssa Marina Usala, docente assegnata presso l’USR per la Sicilia (ex art.1 c.65 L.107/2015) 

 Sig.re Angelo Russo, assistente amministrativo area II F4, in servizio presso l’USR per la Sicilia con 

funzione di segretario. 

 

Nessun compenso è dovuto ai componenti per la partecipazione alle riunioni della commissione. 

 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE  

                                                                                                                            Marco Anello 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice     
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it
mailto:direzione-sicilia@istruzione.it

		2020-02-04T11:44:52+0100
	ANELLO MARCO


		2020-02-04T12:44:55+0100
	Palermo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE.Int.0002338.04-02-2020




